
Speck

 

5.5kg

Ingrédients :
Jarret de porc, sel, poivre, herbes aromatiques.
Conservateur : Nitrate de potassium.

Allergènes
La formulation de ce produit ne contient aucune
substance allergène figurant à l'annexe II du règlement
(UE) n° 1169/2011, que ce soit intentionnellement ou par
contamination croisée.
Sans gluten. Ce produit est répertorié dans le Guide
alimentaire de l'AIC (Association italienne de la maladie
cœliaque) et sur le site web www.celiachia.it.
Il ne contient pas d'OGM, conformément aux règlements
CE n° 1829/03 et n° 1830/03.

Valeurs nutritionnelles
Moyennes pour 100 g :
énergie 1142 kJ / 274 kcal ;
matières grasses 18 g dont acides gras saturés 6,2 g ;
glucides 0 g dont sucres 0 g ;
protéines 28 g ;
sel 4,7 g.
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